
 

 

 

COMUNE DI VOLPIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 
 

ORDINANZA n. 5136 del 25/06/2020 
 
OGGETTO: VENDITE   STRAORDINARIE DI FINE STAGIONE (SALDI)  ESTATE 2020.   
                        RETTIFICA ORDINANZA N° 5067/2019 PER  POSTICIPO  DEL PERIODO   
                        DI DECORRENZA  AL 01/08/2020. 

           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
 

Richiamata la precedente  ordinanza n. 5067 del 27/11/2019  ad oggetto “ Vendite di fine stagione 2020” con 
la quale,  sulla base delle indicazioni regionali,  venivano disposti i periodi dei saldi 2020 e veniva  indicata  
la data di  sabato 4  luglio quale inizio dei saldi estivi, per un periodo di otto settimane consecutive (fino al 29 
agosto); 
 
Vista la nota  dell’Assessore Cultura, Turismo e Commercio della Regione Piemonte Prot. n.568 del 
10/06/2020, con la quale si informava che la Conferenza delle Regioni e delle Provincie Autonome ha 
concordato il posticipo dei saldi estivi al 1° agosto 2020, a seguito della sospensione prolungata delle attività 
commerciali determinata  dall’emergenza Covid-19;  
 
Vista la D.G.R. 13-1539 del 19/06/2020 con la quale è stata posticipata la data di inizio delle vendite di fine 
stagione - saldi estivi 2020  a    sabato 1° agosto 2020 ;  
 
Richiamato l’art. 107 del  D.Lgs.  18.08.2000, n. 267 “ T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali”  ;  

 
Visto il  Decreto n.751 del 23/12/2019  di attribuzione della  posizione organizzativa; 

 
DISPONE  

 
 Di posticipare la data di inizio dei saldi estivi al 1° AGOSTO 2020, per otto settimane 

consecutive e precisamente fino al 26 settembre 2020, mantenendo invariate e tutte le 
disposizioni contenute nell’ordinanza 5067 del 27/11/2019.  

    
INFORMA  

 
La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio e sul 
sito istituzionale dell’ente. 
 
Avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso: 
- entro 60 gg. al T.A.R. ai sensi della legge 6dicembre 1971, n. 1034; 
- entro 120 gg. al Presidente della Repubblica, nei termini e modi  previsti dall’art. 8 e seguenti del 
D.P.R.         24 novembre 1971, n. 1199 e s.m.i. 
 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

POLIZIA MUNICIPALE 
Comm. Capo Luca Gianmaria SOLINAS 

 
Firmato digitalmente 

 
 


